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Odświeżacz powietrza KALA CHANTI
ŚWIEŹE PRANIE 500 ml

Cena brutto 43,00 zł

Cena netto 34,96 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Kod producenta pranie/500

Kod EAN 5907731395373

Producent Kala

Opis produktu

Odświeżacz powietrza Kala Chanti  
 

Świeże Pranie 500ml - olejek zapachowy

Profesjonalny odświeżacz powietrza do hoteli na bazie prawdziwych perfum o długotrwałym intensywnym
działaniu.

Świeże pranie - zapach, który podpowiada nam, że pomieszczenie, w którym jesteśmy właśnie ktoś dla nas
posprzątał i przygotował. Zapach, kojarzący się z nieskazitelną czystością oraz przywołujący wspomnienie
świeżo wypranej pościeli w ciepłe letnie dni. To odświeżacz powietrza, który cieszy się szczególną
popularnością wśród właścicieli hoteli, pensjonatów, agroturystyki, bo "potwierdza" wysoki standard higieniczny.

Odświeżacze powietrza Kala Chanti sprawdzą się jako:

zapachy do lazienki, 

zapachy do samochodu, 

odświeżacze powietrza do pokoju, 

odświeżacze powietrza do szafy. 

Skutecznie neutralizuje wszelkie nieprzyjemne zapachy , np.: z wc, kanalizacji, po papierosach,
zwierzętach, resztkach organicznych, substancjach chemicznych, ropopochodnych itd.
Dzięki skoncentrowanym naturalnym składnikom pozostawia przyjemny zapach perfum kilkakrotnie dłużej niż
inne odświeżacze powietrza (przez minimum 1-2 dni).
Nietoksyczny. Nie uczula. Posiada właściwości dezynfekujące. Odstrasza insekty.

Sposób użycia:

Rozpylać na powierzchnie zmywalne (nie w powietrze!) jako: 

odświeżacze powietrza do łazienek: na glazurę, umywalki, muszle wc; 

odświeżacz powietrza do samochodu: na dywaniki,

wygenerowano w programie shopGold

https://prosperito-sklep.pl/odswiezacz-powietrza-kala-chanti-swieze-pranie-500-ml-p-425.html


 

odświeżacz powietrza do pokoju: na podłogę, kaloryfery oraz inne zmywalne powierzchnie.

Nie spryskiwać powierzchni laminowanych z połyskiem. Może służyć jako dodatek do środków czyszczących,
odkurzaczy z filtrem wodnym, nawilżaczy powietrza, klimatyzatorów.
Może służyć do mycia armatury łazienkowej. Prysnąć na armaturę i przetrzeć szmatką. Pozostawia połysk bez
smug i zapobiega powstawaniu brzydkich plam po wodzie.
 

Sprawdź pozostałą ofertę profesjonalnych środków czystości, a na pewno znajdziesz coś do domu
lub firmy, a za przesyłkę zapłacisz tylko raz.
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